
CHALLENGE POLIGNY 2017

CORDE

CATEGORIE CIS NOM PRENOM Meilleure performance Places 

Cadet SAINT AMOUR JSP RODET Quentin 5,63

Cadet LE FINAGE BAILLY JULIEN 5,65

Cadet JSP GRAND DOLE GOULIN CLEMENT 6,81

Cadet JSP GRAND DOLE MERLEVEDE THIMOTHY 7

Cadet ARBOIS JSP Sounni Oualid 7,85

Cadet ARBOIS JSP Pusset Hugo 8,07

Cadet PAYS DES LACS SEVEL HADRIEN 8,62

Cadet SAINT AMOUR JSP RIBEIRO Gohan 10,69

Cadet ARINTHOD KIMBERT Alexandre 15,5

Cadette GRAND DOLE ROSSELOT Laura 5,19 1

Cadette PAYS POLINOIS JSP MARTINS SAMENTHA 10,09 2



CHALLENGE POLIGNY 2017

CATEGORIE CIS NOM PRENOM Meilleure performance Places 

Cadette ARBOIS JSP Bollard Manathane 12,87 3

Junior F ARBOIS MORIN CLEMENCE 14,55 1

Junior H BLETTERANS ARBEY QUENTIN 5,88 1

Junior H LONS LE SAUNIER MOUGIN LEO 6,85 2

Junior H CHAMPAGNOLE GIRAUDIER ARNAUD 7,57 3

Junior H CHAMPAGNOLE LEVEVRE KEVIN 7,92 4

Junior H CHAMPAGNOLE DERLY JORDAN 8,22 5

Junior H SALINS LES BAINS NOVAES JEREMIE 9,05 6

Junior H GRAND DOLE GUILLOU Valentin 9,13 7

Minime F JSP GRAND DOLE JEANNEAUX PAULINE 5,22 1

Minime F AVENIR DU PLATEAU PAILLARD JUSTINE 12,5 2

Minime F ARINTHOD GARNIER Emma 17,69 3



CHALLENGE POLIGNY 2017

CATEGORIE CIS NOM PRENOM Meilleure performance Places 

Minimge G SAINT-AMOUR JSP HUBER Willy 6,16 1

Minime G SAINT CLAUDE JSP SALAK-ALLAH ZAKARIYA 8,63 2

Minime G PAYS DES LACS CHOPINEAUX MATHIEU 9,41 3

Minime G MOREZ JSP MIDOL TOM 9,93 4

Minime G PAYS DES LACS FRECON ANTOINE 9,97 5

Minime G SAINT AMOUR JSP VANDERCAMERE Louis-Marie 11,06 6

Minime G SAINT AMOUR JSP WOUTTERS Matthew 11,88 7

Minime G SAINT AMOUR JSP VANDERCAMERE Yves 13,75 8

Minime G ARBOIS JSP Pitet Corentin 15,65 9

Minime G PAYS DES LACS PICCOLO JOSEPH 15,72 10

Minime G JSP GRAND DOLE FAIVRE CLEMENT 16,94 11



CHALLENGE POLIGNY 2017

CATEGORIE CIS NOM PRENOM Meilleure performance Places 

Senior F GRAND DOLE NOBLOT Laura 7,95 1

Senior H CHAMPAGNOLE BOURNY JULIAN 4,36 1

Senior H GRAND DOLE GRIGORYAN David 4,75 2

Senior H CHAMPAGNOLE PERCHE GREGORY 5 3

Senior H VOITEUR-DOMBLANS FENIET SYLVAIN 5,05 4

Senior H GRAND DOLE TAIL Salim 6,23 5

Senior H ARINTHOD GARNIER ROMAIN 6,41 6

Senior H GRAND DOLE PETIT CORENTIN 8,05 7

Senior H MOREZ CAMELIN BORIS 9,03 8

Vétéran F MOIRANS EN MONTAGNE BOURGEOIS RACHEL 9,75 1

Vétéran H DDSIS NIDERLENDER THIBAUT 5,70 1

Vétéran H LE LIZON POITOUT Pierre 6,62 2



CHALLENGE 

CORDE

CATEGORIE CIS NOM PRENOM Meilleure performance Places 

Cadet ARBOIS JSP Pusset Hugo

Cadet ARBOIS JSP Sounni Oualid

Cadet ARINTHOD KIMBERT Alexandre

Cadet JSP GRAND DOLE GOULIN CLEMENT

Cadet JSP GRAND DOLE MERLEVEDE THIMOTHY

Cadet LE FINAGE BAILLY JULIEN

Cadet NORD JURA CHEZY Thibault

Cadet PAYS DES LACS SEVEL HADRIEN

Cadet SAINT AMOUR JSP MARTIN Louis

Cadet SAINT AMOUR JSP RIBEIRO Gohan

Cadet SAINT AMOUR JSP RODET Quentin

Cadette ARBOIS JSP Petihuguenin Mélanie

Cadette ARBOIS JSP Bollard Manathane

Cadette GRAND DOLE ROSSELOT Laura

Cadette NORD JURA GELEY Eugénie

Cadette NORD JURA BADRI Lilou

Cadette ORGELET GALAS Manon

1er essai : temps 
réalisé

2e essai : temps 
réalisé

Essai suppl. en cas 
d'ex aequo



CHALLENGE 

CATEGORIE CIS NOM PRENOM Meilleure performance Places 
1er essai : temps 

réalisé
2e essai : temps 

réalisé
Essai suppl. en cas 

d'ex aequo

Cadette PAYS POLINOIS JSP MARTINS SAMENTHA

Junior F ARBOIS MORIN CLEMENCE 

Junior H BLETTERANS ARBEY QUENTIN

Junior H CHAMPAGNOLE GRAPPE PAUL

Junior H CHAMPAGNOLE GIRAUDIER ARNAUD

Junior H CHAMPAGNOLE DERLY JORDAN

Junior H CHAMPAGNOLE LEVEVRE KEVIN

Junior H GRAND DOLE GUILLOU Valentin

Junior H LA MARRE GRAS Pierre

Junior H LONS LE SAUNIER MOUGIN LEO

Junior H SALINS LES BAINS NOVAES JEREMIE

Minime F ARINTHOD GARNIER Emma

Minime F AVENIR DU PLATEAU PAILLARD JUSTINE

Minime F JSP GRAND DOLE JEANNEAUX PAULINE

Minime F SAINT AMOUR JSP HUBER Willy

Minime G ARBOIS JSP Pitet Corentin

Minime G JSP GRAND DOLE FAIVRE CLEMENT

Minime G MOREZ JSP MIDOL TOM



CHALLENGE 

CATEGORIE CIS NOM PRENOM Meilleure performance Places 
1er essai : temps 

réalisé
2e essai : temps 

réalisé
Essai suppl. en cas 

d'ex aequo

Minime G PAYS DES LACS CHOPINEAUX MATHIEU

Minime G PAYS DES LACS FRECON ANTOINE

Minime G PAYS DES LACS PICCOLO JOSEPH

Minime G SAINT AMOUR JSP EL MOUTIE Yanis

Minime G SAINT AMOUR JSP VANDERCAMERE Louis-Marie

Minime G SAINT AMOUR JSP VANDERCAMERE Yves

Minime G SAINT AMOUR JSP WOUTTERS Matthew

Minime G SAINT CLAUDE JSP SALAK-ALLAH ZAKARIYA

Senior F GRAND DOLE NOBLOT Laura

Senior F MONT SUR MONNET GIRARDOT LAURA

Senior H ARINTHOD GARNIER ROMAIN

Senior H CHAMPAGNOLE PERCHE GREGORY

Senior H CHAMPAGNOLE BOURNY JULIAN

Senior H GRAND DOLE TAIL Salim

Senior H GRAND DOLE SAUCE Dimitri

Senior H GRAND DOLE GRIGORYAN David

Senior H GRAND DOLE PETIT CORENTIN

Senior H MOREZ CAMELIN BORIS



CHALLENGE 

CATEGORIE CIS NOM PRENOM Meilleure performance Places 
1er essai : temps 

réalisé
2e essai : temps 

réalisé
Essai suppl. en cas 

d'ex aequo

Senior H PAYS POLINOIS MARON JULIEN

Senior H VOITEUR-DOMBLANS FENIET SYLVAIN

Vétéran F MOIRANS EN MONTAGNE BOURGEOIS RACHEL

Vétéran H DDSIS NIDERLENDER THIBAUT

Vétéran H LE LIZON POITOUT Pierre
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